
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

17 

28 

27 

30 

39 

9 

名名 

澤澤　直直 

竹竹　健健健 

進進　和和 

今今　英英 

本本　啓啓 

永永　嘉嘉 

Club 

ノノノノノノノ 

RT SCARA 

RT SCARA 

RT SCARA 

39Racing 

ノノノノノノノ 

Make 

TONY KART 

Drago CORSE 

Drago CORSE 

TONY KART 

EIKO 

TONY KART 

BestLap 

34.720 

34.767 

35.267 

35.443 

36.557 

36.763 

GAP 

0.047 

0.500 

0.176 

1.114 

0.206 

In Lap 

9 

9 

6 

10 

1 

5 

2nd Best 

34.880 

35.192 

35.433 

35.650 

37.553 

37.063 

ベノノベベベベノベベ速い順

作作作： 2024/09/16 9:22:00 

計計チノチ 

デデデデベノ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベノラノノ： nanporo river side kart land 

2024RMC南南Rd.4 

MAX Sinior 

チフノ走英　10分 

練練 開開開本 8:32:20 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2024/09/15 08:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

28 

39 

17 

27 

30 

9 

名名 

竹竹　健健健 

本本　啓啓 

澤澤　直直 

進進　和和 

今今　英英 

永永　嘉嘉 

Club 

RT SCARA 

39Racing 

ノノノノノノノ 

RT SCARA 

RT SCARA 

ノノノノノノノ 

Make 

Drago CORSE 

EIKO 

TONY KART 

Drago CORSE 

TONY KART 

TONY KART 

BestLap 

31.867 

31.890 

31.894 

32.155 

32.448 

32.761 

GAP 

0.023 

0.004 

0.261 

0.293 

0.313 

In Lap 

9 

6 

9 

3 

8 

7 

2nd Best 

31.893 

31.900 

32.034 

32.173 

32.475 

32.774 

ベノノベベベベノベベ速い順

作作作： 2024/09/16 9:22:24 

計計チノチ 

デデデデベノ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベノラノノ： nanporo river side kart land 

2024RMC南南Rd.4 

MAX Sinior 

TT　5分 

練練 開開開本 9:17:17 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2024/09/15 09:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

39 

27 

17 

30 

9 

28 

名名 

本本　啓啓 

進進　和和 

澤澤　直直 

今今　英英 

永永　嘉嘉 

竹竹　健健健 

Club 

39Racing 

RT SCARA 

ノノノノノノノ 

RT SCARA 

ノノノノノノノ 

RT SCARA 

Make 

EIKO 

Drago CORSE 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

Drago CORSE 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

4:03.672 

4:04.697 

4:04.737 

4:07.588 

4:08.857 

4:10.682 

GAP 

1.025 

0.040 

2.851 

1.269 

1.825 

BestLap 

31.827 

31.899 

31.749 

32.314 

32.374 

31.811 

In Lap 

7 

4 

3 

7 

4 

4 

ノノノノ 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周周周の多い順

2位との差 

1.025 

平平平平 

76.219 

ベノノベベベ 

31.749 

ベノノ平平平平 

83.568 

ベノノベベベ保保保： 

17 - 澤澤　直直 

作作作： 2024/09/16 9:22:59 

計計チノチ 

デデデデデノ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベノラノノ： nanporo river side kart land 

2024RMC南南Rd.4 

MAX Sinior 

予予ヒノノ１　7週 

デノノ 開開平本 9:53:36 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2024/09/15 09:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

39 

17 

28 

27 

30 

9 

名名 

本本　啓啓 

澤澤　直直 

竹竹　健健健 

進進　和和 

今今　英英 

永永　嘉嘉 

Club 

39Racing 

ノノノノノノノ 

RT SCARA 

RT SCARA 

RT SCARA 

ノノノノノノノ 

Make 

EIKO 

TONY KART 

Drago CORSE 

Drago CORSE 

TONY KART 

TONY KART 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Total Time 

9:57.152 

9:57.239 

9:57.408 

10:03.887 

10:08.111 

10:14.182 

GAP 

0.087 

0.169 

6.479 

4.224 

6.071 

BestLap 

31.617 

31.510 

31.731 

31.858 

32.258 

32.423 

In Lap 

8 

13 

11 

10 

11 

5 

ノノノノ 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周周周の多い順

2位との差 

0.087 

平平平平 

79.976 

ベノノベベベ 

31.510 

ベノノ平平平平 

84.202 

ベノノベベベ保保保： 

17 - 澤澤　直直 

作作作： 2024/09/16 9:23:45 

計計チノチ 

デデデデデノ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベノラノノ： nanporo river side kart land 

2024RMC南南Rd.4 

MAX Sinior 

チフノフフフノノ　18週 

デノノ 開開平本 12:59:08 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2024/09/15 10:50 
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